
13

El Sícoris es
menja el Mollet
91 SÍCORIS CLUB

Bara (1), Carraie (9), Rius (4), Tor-
res (13), Sevilla (23), Vallverdú
(3), Estopa, Sisó (4), Fardes (9),
Ricart (10), Asunción (4) i Sàez (11).

51 REC GAUDÍ MOLLET

Nuez, Medina, Esquina, Lunguas
(12), Mora (4), Sánchez (9), Ro-
dríguez (2), Sariol (19), Meaella (5)
i Giménez.
I CATEGORIA: Cadet 1er any.
t PARCIALS: 22-7, 18-18, 26-17 i
25-9.

El Sícoris Club va dominar de
cap a peus un matx en què
els lleidatans van realitzar un
joc ràpid i intens per doble-
gar el Recanvis Gaudí Mollet.
Els sicoristes en el primer i el
tercer parcial van demostrar
donar-ho tot damunt de la
pista per destrossar el rival i
guanyar de quaranta.

L'Alpicat passa
al davant
67 C E R - MOSEL LÍNEA

Mora (4), Caelles, Rodríguez (2),
Graelb (5), Ceteiro, Osterò (10), Rá-
fegas (4), Puig (16), Parran, Galea-
nò (13), Pomes i Bolba (15).

78 CB ALPICAT

Allué (8), Salvador (8), Ramon,
Boned, Gasset (3), Rincón (20), Pé-
rez (5), Moreno (16), Rubio (4), Qa-
rasó, Terreros i Camps (14).
> CATEGORIA: Júnior territorial.
I PARCIALS : 18-12, 13-16, 8-28 i
28-22.

L'Alpicat passa al davant del
Cervera Mobel Línea a la tau-
la de la júnior territorial grup
2. Els alpicatins fan un pas
endavant per aconseguir el
lideratge de la categoria que
actualment es troba en mans
del Tremp. El tercer parcial va
ser clau per al tiromf dels vi-
sitants.

JÚNIOR IR ANY

Vilassar-Mataró
Saft-E. Pia Sabadell
Santa Coloma-Sabadell
Maristes-Vva. Geltrú ..
Maristes B-S.E.S.E
Valldemia-Lleida B ..

..40-59

. .78-67

.43-105

. .39-84

..64-63

..48-87

CLASSIFICACIÓ
Equip

Maristes B
Wa. Geltrú
S.E.S.E.
Salt
Sant Narcís
Sabadell
Lleida B
Granollers
Valldemia
Santa Coloma
Vilassar
Mariste s
Mataró
E. Pia Sabadell

PI

8

7
7
7
7
6

7
7
8

7
7
7
4

5

PC

8

6
5
5
5
5
4
3
2
1

1
0
2
0

PP

0
1
2
2
2
1

3
4
6
6
6
7
2
5

PF

642
587
572

532
508
486
464

455
417

396
294

Ï2 5

244
320

PC

450
406
326

430

474

386

427

446

601

606

510

581

222

377

Pts

16

13

12

12

12

11

11

10

10

8
8
7

6
5

Còmoda victòria del
Nostàlgic's Tàrrega

U9 CB PONTS

Vila (10), H. Albalad (4), Paris(8), Vile-
lla(2), Arilla, J. Albalad (11), Castro(l 1),
Requena.

65 NOSTÀLGIC'S TÀRREGA

Navarro, Aldomà (6) Ferrer (12), Na-
varro (15), Garriga (14), Aznar (14).
» CATEGORIA: Júnior provincial.
I PARCIALS: 7-8, 7-18, 12-17 i 13-20.

Després d'un primer parcial
igualat en què els dos equips es
van tantejar, ja al segon el Nos-
tàlgic's Tàrrega va començar a
agafar avantatges per acabar
amb un clar 39 a 63 al final del
matx. Còmoda victòria dels tar-
garins que els deixa quarts. En
canvi, el Ponts es fanalet roig.

El Tremp vol ser líder
Els trempolins no van fer cap

concesió a un Maristes que va
millorant el seu joc. Els del Pa-
llars van guanyar amb contun-
dencia el rival blau.

Maristes (46): Alba (2), Gó-
mez, Homs, Aventin, David (2),
Ruiz (9), Mor, Calavia (22), Re-
ales (3), Albert (2), Puig (5) i Ta-

ITORIALI I

Tora-SedisAtfa 48-46
Tremp-Alcarràs 116-19
Valtfogona-Alta Ribagorça 71-60
Balaguer-Agramunt 56-42
Cervera-Alpicat 67-78

CLASSIFICACIÓ
Equip PI PC PP PF PC Pü

Tremp 7 7 O 583 284 14

Alpicat 7 5 2 586 410 12

Cervera 7 5 2 503 382 12
Balaguer 7 4 3 454 475 11
Agramunt i 7 4 3 408 436 11
Vallfogona 7 4 3 447 482 11
SedisAlfa 7 2 5 440 510 9

Torà 7 2 5 360 446 9

Afta Ribagorça 7 1 6 344 510 8

Alcarràs 7 1 6 344 534 8

Maristes-Secà Sant Pere

Penya Fragatina-Cappon

Ponts-Nostagic's Tàrrega

CENG Alexan-Mollerussa

Flor de Vimbodí-Balague

CLASSIFICACIÓ
Eq»P
Balaguer

CENG
Maristes M.
Tàrrega
Penya Fregatina

Capponi
Pardinyes
Mollerussa
Secà
Ponts

PI
7

7

7

7

7

7

7

6

7

6

PC

7

6

5

5

4

4

2

1

0

0

t

r .

PP
0

1
2

2

3

3

5

5

7

6

PF

492

446

463

420

420

424

436

305

246

238

78-53

5541

39-62

4644

39-62

PC

319

339

355

319

356

390

420

330

516

546

\

Pts

14

13

12

12

11

11

9

7

7

6

C
MAGDALENA ALTISENT

Els nois del Lleid a Bàsque t van sumar una nova derrot a a la Cadet Preferent .

hull (1).
CB Tremp Natura l Òptic s

(94): Tomàs (18), Vinuela (19),
Puyane (3), Bamqueda (5), Pé-
rez (7), Fumas (3), Gaya (10), VI-
ñuela (4), Abella (17) i Ribera (7).

Parets-Sant Andreu
Mataro-Nou Esplugues.
Granollers-Viladecans..
Skoris-Mollet
Maristes-S.E.S.E
SantAdrià-LleidaB ..

..51-66

.106-36

..74-53

..91-51

. .89-68

..55-57

CLASSIFICACI Ó
Equip PI PC PP PF

Maristes 7 7 O 496

S.E.S.E 7 6 1 544

Mataró 8 5 3 599

Sants 7 5 2 631

LleidaB 7 5 2 532
Sícoris 7 4 3 440

Sant Andreu 7 4 3 393

Granollers 8 3 5 594

Viladecans 8 3 5 449

Sant Adrià 7 3 4 4 1 5

Mollet 7 2 5 426

Nou Esplugues 8 1 7 428

Parets 8 O 8 343

PC Pts

419 14

409 13

468 13

413 12

424 12

371 11

444 11

600 11

545 11

393 10

501 9

680 9

623 8

Categoria: Cadet promoció.
Parcials: 10-27,10-20,13-18

i 13-29.

Cinquen a derrot a
El Lleida Bàsquet va sumar la

PREFERENT

Lleida-CBIUM 55-72
Sabadell-CB Hospitalet 69-64
L'Hospitalet-Sant Adrià 53-65
Barcelona-Cornelia 79-63

CLASSIFICACIÓ
Equip PI PC PP PF PC Pts

Barcelona 9 9 O 670 531 18

CBIUM 9 6 3 663 573 15

Cornellà 9 6 3 621 577 15

Sabadell 9 5 4 615 575 14

CB Hospitalet 9 4 5 605 561 13

Lleida 9 4 5 546 580 13

SantAdrià 9 2 7 540 620 11

L'Hospitalet 9 O 9 445 688 9

cinquena derrota al Barris Nord
davant del CBIUM Albert Dis-
seny per 55 a 72. Els lleidatans
després de perdre a casa es tro-
ben antepenúltims a la taula de
la Preferent Cadet.

CADET PROMOCIÓ 1

Cervera-Balaguer 43-67

Andorra-Cappont 88-37

Mollerussa-Pardinyes .3848

CLASSIFICACIÓ
Equip PI PC PP PF PC Pts

Andorra 7 7 O 575 266 14

Pardinyes 7 5 2 457 409 12

Capponi 7 4 3 387 446 11

Mollerussa 7 3 4 431 438 10

Balaguer 7 2 5 410 480 9

Cervera 7 O 7 253 474 7

» RIVER ANDORRA. Gran
potencial dels del Principat.

CADET PROMOCIO-2

Sedis-P. Fregatina 82-31

Maristes-Sícoris 67-59

Calaf-Bellpuig 7848

CLASSIFICACI Ó
Equip

Sedis

Calaf

Maristes

Bellpuig

P. Fregatina

Sícoris

PI PC PP PF PC Pts

7 7 O 599 393 14

7 5 2 536 412 12

7 5 2 451 407 12

7 2 5 394 462 9

7 2 5 332 440 9

7 O 7 314 512 7

Vallfogona-Tàrrega 9-60

Maristes M.-Tremp 46-94

Balaguer-Andorra .68-95

CLASSIFICACIÓ
Equip

Tàrrega

Tremp

Andorra

Vallfogona

Balaguer

Maristes M.

PI PC PP PF PC Pts

7 7 O 466 159 14

7 6 1 531 329 13

7 5 2 514 337 12

7 2 5 290 496 9

7 1 6 344 567 8

7 O 7 254 511 7

CENG-Mollerusa 5149

Alpicat-Cervera 89-39

Torà-Afta Ribagorça 58-51

CLASSIFICACIÓ
Equip PI PC PP PF PC Pts

Alpicat 7 7 O 605 309 14

CENG 7 4 3 416 419 11

Cervera 7 4 3 424 428 11

Afta Ribagorça 7 3 4 459 486 10

Mollerusa 7 2 5 362 484 9

Torà 7 1 6 321 461 8

I TREMP. El conjunt del
Pallars està a un punt del
capdavanter, el Tàrrega.

I CLAU TRIOMF. L'Alpicat va
fer un pas de gegant amb el
triomf davant del Cervera.


